
報告第 ２２ 号 

臨時代理した事件（平成３０年度１２月補正予算要求）の承認について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１８条の規定に基づく平成３０

年度１２月補正予算の要求については、別紙のとおり行ったので報告し、承認

を求める。 

平成３０年１２月 ３日報告

                     名張市教育委員会

                      教育長 上 島 和 久



平成３０年度教育関係費　１２月補正予算内示（査定）総括表

＜歳入＞ （千円）

増減率

100.0%

300.2%

100.0%

0.8%

-1.5%

-10.6%

5,443
（国7/10）
　赤目の渓谷復旧事業

国庫補助金 教育費国庫補助金 教育支援体制整備事業補助金 0 867 教育振興一般経費

赤目四十八滝渓谷保勝会寄附金寄附金

台風被害に係る共済金受入

小学校教室整備事業

体育施設整備事業債 37,300 市民陸上競技場改修事業

市債

小学校施設整備事業債 32,300 31,800

雑入 教育雑入 全国市有物件災害共済会共済金 12,794 12,902

41,700

88,154

摘　要

90,062

補正後額

国宝重要文化財等保存整備費補助金 1,360

教育費寄附金 0 1,750

項 説　明 現予算額

国庫補助金 教育費国庫補助金

教育債

教育費寄附金

要求額

867

0

0

0

0

0

2,775

内示額

867

4,083

1,750

108

▲ 500

▲ 4,400

1,908

目



平成３０年度教育関係費　１２月補正予算内示（査定）総括表

＜歳出＞ （千円）

増減率

1.0%

0.0%

1.7%

0.7%

-3.3%

3.1%

3.6%

100.0%

22.7%

3.1%

-10.7%▲ 5,047 144 41,985

保健体育総務一般経費

工事請負費
台風被害による赤目渓谷復旧
工事

修繕料
各校台風被害及び消火配管漏
水修繕

小学校教室整備事業 12,200 ▲ 200 ▲ 400

賃金 臨時職員賃金の精査

0 5,833

100 11,800

0 ▲ 867 97,027

410 410 410 11,779

工事請負費

小学校給食費

項 現予算額 要求額

各校台風被害及び消火配管漏
水修繕

52,512

150 150 5,043 報償費

小学校費 小学校管理費

文化振興費

ＰＣ周辺機器購入、工事請負費
の精査

中学校費 中学校管理費 中学校管理費 50,910 1,602 1,602

赤目の峡谷復旧事業

郷土資料館木質化事業 3,500 0 793 4,293 工事請負費

50,670 523 523 51,193

修繕料

消耗品費、工事請負費

1,602

0 0 5,833

摘要

6,796 522,332

所要工事の追加による補正

523

805

2

4,888

報酬、備品購入費
学校医報酬の精査、美旗小学
校オートクレイブ購入

備品購入費 比奈知小学校食器消毒保管庫購入805

補正後額内示額
うち

一般財源

115,825

スポーツ奨励金の精査

市民陸上競技場照明操作盤等
改修工事及び事業精査

2,127 2,019 125,042

515,536 3,861

目

学校保健事業

事業

115,020 0

保健体育費

体育施設費 市民陸上競技場改修事業 47,032 ▲ 601

社会教育施設等管理費 11,369

4,893 0

小学校管理費 122,915 2,127

教育振興一般経費 97,027 0

社会教育総務費

社会教育費

保健体育総務費

【財源充当】
（国庫補助）教育支援体制整備
事業

教育総務費 教育振興費


